Budget 1. januar - 31. december 2023

Omsatning/vandindtaegter
Fast Driftsbidrag
Tilslutningsafgifter
Overdakning

Omsaetning i alt

Produktionsomkostninger

Boringer vedligeholdelse

Bygninger vedligeholdelse

El

Ejendomsskat

Forsikring

Vandanalyse

Vandafledningsafgift

Ledningsnet vedligeholdelse (vandspild)
Overvagning af veerker

Afskrivninger, bygninger

Afskrivninger, maskinanleeg og installationer
Afskrivning, ledningsnet
Produktionsomkostninger i alt

Daekningsbidrag 1

Administrationsomkostninger
Bestyrelsessmgder

Forsikringer bestyrelse m.v.
Kgrselsgodtggrelse

Annoncer

Gebyrer

Kontorartikler

Kontingenter
Abonnement/licensafgift
Edb-udgifter

Revisor

Regnskabsmaessig assistance (kasséropgaven)
Repraesentation

Administration opkraevning

Tab pa debitorer
Administrationsomkostninger i alt

Daekningsbidrag 2

Lgnninger

Lgnninger og bestyrelseshonorar
Kgrselsgodtggrelse
Telefongodtggrelse

Lgnninger i alt

Resultat fgr renter
Finansielle omkostninger
Renter bank/Skat

Finansieringsudgifter i alt

Resultat

Budget
2023
330.000
500.000
50.000
264.000
1.144.000

20.000
5.000
100.000
1.000
6.000
50.000
60.000
75.000
8.000
40.000
125.000
360.000
850.000

294.000

2.000
3.000
1.000
1.000
7.000
1.000
8.000
30.000
13.000
25.000
2.000
65.000

158.000

136.000

130.000

6.000
136.000

Bryrup Vandvaerk A.M.B.A

Arsrapport
2022
334.368
501.577
509.797
-78.444
1.267.298

14.825
4.259
173.065
482
6.144
89.076
77.615
79.660
39.409
121.179
357.516
963.230

304.068

1.004
2.959
796
606
7.266
8.027
28.873
48
12.660
24.744
2.250
63.317

152.550

151.518

125.628

5.976
131.604

19.914

19.914
19.914

Arsrapport
2021
312.874
494.691
569.933
-351.294
1.026.204

10.541
5.692
63.232
483
5.511
53.188
54.016
26.569
4.670
39.144
119.841
345.026
727.913

298.291

2.737
2.527
1.651
656
6.381
282
7.146
36.235
4.564
9.360
24.222
2.336
63.230

161.327

136.964

111.498

5.976
117.474

19.490

19.490
19.490

Arsrapport
2020
402.513
492.731

159.400
1.054.644

31.170
23.362
51.525
723
5.972
27.558
43.940
77.491
5.195
35.697
105.750
339.186
747.569

307.075

1.121
2.639
975
6.028
1.261
7.267
57.524
3.365
9.360
23.738
2.739
61.945

177.962

129.113

108.966

5.733
114.699

14.414

14.414
14.414



